
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024
Damen 65 (4er) - Verbandsliga Gr. 044
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Erzhausen 7 11:3 28:14 64:33 446:301
2 TC Wöllstadt 7 11:3 27:15 58:43 385:347
3 Zeilsheimer TC 7 8:6 19:23 45:49 365:372
4 TC Lampertheim 7 6:8 21:21 47:45 356:357
5 Foresta Gravenbruch 7 6:8 20:22 45:49 369:381
6 TC Dietesheim 7 5:9 19:23 43:55 330:389
7 MSG Usinger TC/TC Neu-Anspach 7 5:9 17:25 42:56 352:406
8 MSG TCB Darmstadt/TUS Griesheim II 7 4:10 17:25 41:55 343:393

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 07.05.2024 10:00

10:00
10:00

Foresta Gravenbruch
TC Lampertheim
TC Wöllstadt

TC Erzhausen
Zeilsheimer TC
MSG Usinger TC/TC Neu-Anspa…

3:3
6:0
5:1

Di. 21.05.2024 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Wöllstadt
MSG Usinger TC/TC Neu-Anspa…
Zeilsheimer TC
TC Erzhausen

TC Lampertheim
Foresta Gravenbruch
TC Dietesheim
MSG TCB Darmstadt/TUS Gries…

4:2
3:3
4:2
4:2

Di. 28.05.2024 10:00 TC Dietesheim MSG TCB Darmstadt/TUS Gries… 4:2
Di. 04.06.2024 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Erzhausen
Foresta Gravenbruch
TC Lampertheim
MSG TCB Darmstadt/TUS Gries…

TC Wöllstadt
Zeilsheimer TC
TC Dietesheim
MSG Usinger TC/TC Neu-Anspa…

2:4
3:3
3:3
3:3

Di. 11.06.2024 10:00
10:00
10:00
10:00

MSG TCB Darmstadt/TUS Gries…
TC Dietesheim
MSG Usinger TC/TC Neu-Anspa…
TC Wöllstadt

TC Lampertheim
Foresta Gravenbruch
TC Erzhausen
Zeilsheimer TC

3:3
3:3
1:5
2:4

Di. 02.07.2024 10:00
10:00
10:00
10:00

Foresta Gravenbruch
TC Erzhausen
TC Wöllstadt
Zeilsheimer TC

TC Lampertheim
TC Dietesheim
MSG TCB Darmstadt/TUS Gries…
MSG Usinger TC/TC Neu-Anspa…

3:3
4:2
5:1
4:2

Di. 27.08.2024 10:00
10:00
10:00
10:00

MSG TCB Darmstadt/TUS Gries…
TC Dietesheim
TC Erzhausen
TC Lampertheim

Foresta Gravenbruch
TC Wöllstadt
Zeilsheimer TC
MSG Usinger TC/TC Neu-Anspa…

3:3
3:3
5:1
3:3

Di. 03.09.2024 10:00
10:00
10:00
10:00

Foresta Gravenbruch
TC Lampertheim
MSG Usinger TC/TC Neu-Anspa…
Zeilsheimer TC

TC Wöllstadt
TC Erzhausen
TC Dietesheim
MSG TCB Darmstadt/TUS Gries…

2:4
1:5
4:2
3:3
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